ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008/2024
Processo Adm: Nº 137719/2024

Objeto: “Contratação de empresa destinada a
Prestação de Serviços de Transporte Escolar, para o
ano letivo de 2024, sendo 200 (duzentos) dias letivos
presenciais, em conformidade com o calendário
escolar, mapeamento de trajetos e itinerário, incluindo
a manutenção dos referidos veículos e a contratação
dos condutores, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Educação de Amambai – MS”, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$
564.900,00 (quinhentos e sessenta e quatro mil e
novecentos reais): TRANSPORTE COLETIVO CIDADE
CREPÚSCULO EIRELI (24600132000112) com os lotes:
01, 03, no valor total de R$ 564.900,00 (quinhentos e
sessenta e quatro mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE
AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s) 458/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado.

AMAMBAI (MS), sexta-feira, 19 de Abril de 2024.

ZITA CENTENARO
AUTORIDADE COMPETENTE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO